
Baujahr 1970

Zimmer 2,00

Wohnfläche 80,00 m²

Energieträger Fernwärme

Summe Nebenkosten 240 €

Mietsicherheit 3.180 €

Übernahme sofort

Zustand renoviert

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage Erdgeschoss

Heizung Sonstiges

Exposé
Erdgeschosswohnung in Neuss

Erdgeschoss mit Garten, Neuss Allerheiligen, 2Zi plus

Kü, teilmöbliert

Objekt-Nr. OM-320201

Erdgeschosswohnung

Vermietung: 1.060 € + NK 

Ansprechpartner:

Sabine Brings

Telefon: 0175 6117949

Richterstraße

41470 Neuss

Nordrhein-Westfalen

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Wir haben hier Erdgeschosswohnung mit Garten. Das schöne große Wohnzimmer hat mit

seiner Glasfront einen schönen Blick in den Garten. Von hier kommen Sie auch direkt auf die

Terrasse.

In der Miete ist die Einbauküche inkl. aller Geräte enthalten. Alle weiteren Möbel können

ebenfalls angemietet werden.

We have a nice apartment with a garden here. The beautiful, large living room has a glass

front and a lovely view of the garden. From here you can also go directly onto the terrace.

The rent includes the fitted kitchen including all appliances. All other furniture can also be

rented.

Ausstattung

In der Wohnung wurde nie geraucht und wir hätten es gerne, wenn dies so bleibt. Wir haben

KEINE Kurzzeitvermietung. Die Mindestmietdauer beträgt 1 Jahre. 

Die Wohnung wird teilmöbliert mit Einbauküche vermietet. Deko-Materialien sind nicht

enthalten. Zur Wohnungsrückgabe ist eine professionelle Endreinigung durchzuführen. Die

Reinigung kann auch durch eine professionelle Firma mit Kostenübernahme durch den Mieter

erfolgen.

We don´t have short-term rentals. The minimum rental period is 1 year. No smoking flat!

The apartment is with a complete kitchen. Decorative materials are not included. A

professional final cleaning must be carried out when the apartment is returned. The cleaning

can also be carried out by a professional company at the tenant's expense.

Fußboden:

Laminat, Fliesen, Vinyl / PVC

Weitere Ausstattung:

Terrasse, Garten, Einbauküche

Sonstiges

Impressum:

WIDAFO UG (haftungsbeschränkt)

Geschäftsführer: Sabine Brings

Ahornallee 21

40468 Düsseldorf

Tel.: 0160 / 97751501

Fax: 02161 / 40 29 362

Internet: Kontakt@WIDAFO.de

Handelsregistereintrag HRB17531, Amtsgericht Neuss

Umgang mit personenbezogene Daten:

Über die Immobilienportale übermitteln Sie uns u.a. auch personenbezogene Daten. Diese

personenbezogenen Daten werden genutzt, um Ihre Kontaktdaten zu erhalten. Zu den

Kontaktdaten gehören Mail-Adresse, Name und Adresse sowie Ihre Telefonnummer. Bzgl. Ihrer

personenbezogenen Daten weisen wir gemäß EU Datenschutzgrundverordnung DSGVO darauf

hin, dass wir diese nach Vorgabe der Datenschutzbestimmungen gespeichert bzw. übertragen

werden können. Die Daten werden zwecks Terminvereinbarung zu Besichtigungsterminen und
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auch zur anschließenden Mietvertragserstellung verwendet. Kommt es zu keiner weiteren

Geschäftsbeziehung, werden Ihre Daten gem. DSGVO wieder gelöscht.

Ihre personenbezogene Daten behandeln wir absolut vertraulich. Nur mit Ihrer gesonderten

Zustimmung reichen wir Ihre Daten an Dritte weiter.

Wir weisen Sie ausdrücklich darauf hin, dass der Datenschutz in offenen Netzen wie dem

Internet nach dem derzeitigem Stand der Technik nicht vollständig gewährleistet werden kann.

Lage

Neuss Allerheiligen ist ein schöner Ort am Stadtrand der Stadt Neuss. Fußläufig von der

Wohnung entfernt finden Sie alle wesentlichen Einkaufsmöglichkeiten.

Neuss Allerheiligen is a beautiful place on the outskirts of the city of Neuss. All essential

shopping facilities are within walking distance of the apartment.
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum bis 30. April 2014

Energieverbrauchskennwert 144,00 kWh/(m²a)

Warmwasser enthalten Ja

Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Anhänge

1. 
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